Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Doe órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas

Montenegro Cidade das Artes, Capital do Tanino e Berço da Bergamota Montenegrina

AVISO DE SUSPENSÃO

Licitação, na modalidade de Concorrência Eletrônica,
número 14/2024, processo Nº 3027/2024, tipo Menor
Preço Global.

A Pregoeira do Município de Montenegro, nomeada pela portaria número

9.284/2024, vigente a partir de 19 de fevereiro de 2024, no uso de suas atribuições legais,

torna público:

SUSPENDE-SE a licitação em epígrafe para fins de retificação do edital.

Montenegro, 12 de julho de 2024.

Roseméri Pires Campos

Pregoeira